
Zakwaterowanie:Zakwaterowanie:
hotel	***
(cztery	noclegi)

Wyżywienie:Wyżywienie:
śniadania	"bufet",
obiadokolacje	serwowane,
kolacja	bankietowa,
obiad	w	drodze	powrotnej.

Wieczory	i	spotkaniaWieczory	i	spotkania
integracyjneintegracyjne
•	obiadokolacja	bankietowa
z	"żywą"	muzyką

•	"Kijów	nocą"	-	ulica	Chreszczatik

•	rejs	statkiem	po	Dnieprze

            
          

"Kresy	wschodnie""Kresy	wschodnie"

tak	 nazywano	 w	 okresie	 I
Rzeczpospolitej	 jej	 wschodnie
rubieże.	 Obecna	 Ukraina,	 a
zwłaszcza	 "Ziemia	 Lwowska"	 to
tereny,	 które	 od	 stuleci	 związane
były	 z	 Polską.	 Ich	 rozwój,	 powstałe
przez	 wieki	 przepiękne	 zabytki	 -

obronne	 warownie,	 pałace,	 zamki	 czy	 dostojne	 kościoły,	 to
cząstka	 historii	 naszej	 ojczyzny.	 To	 tutaj	 ścierały	 się	 hordy
tatarskie	 i	 tureckie	 z	 broniącymi	 chrześcijaństwa	 wojskami
polskimi,	na	czele	których	stała	słynna	husaria.	Ukraina	to	nadal
inna	cywilizacja,	 inni	 ludzie	 i	 inny	 typ	miast.	To	nie	 jest	 jednolita
EU	-	to	jest	świat,	który	bezwzględnie	trzeba	zobaczyć.	

Ale	 trzeba	 się	 spieszyć	 zanim
Ukraina	się	zmieni.	Na	trasie	naszej
wyprawy	 odwiedzimy	 miasta	 oraz
siedziby	 Książąt,	 Wielkich
Hetmanów	 Koronnych	 -	 Stanisława
Żółkiewskiego,	 Jana	 Sobieskiego	 i
Stanisława	Koniecpolskiego.

Lwów	 jest	miastem	wschodu	 i	 zachodu,
miastem	 na	 styku	 cywilizacji,	 świata
łacińskiego	 i	 prawosławia.	 Jest	 miastem	 zbudowanym	 przez	 Rusinów,	 Polaków,
Ormian,	Żydów,	Niemców,	Greków	i	inne	narody.	Zwiedzając,	zobaczymy	wspaniałe
zabytki	 ich	 kultury.	 Będąc	 we	 Lwowie	 nie	 można	 oczywiście	 pominąć	 Cmentarza
Łyczakowskiego	 i	 Cmentarza	 Orląt,	 na	 których	 pochowani	 są	 wielcy	 Polacy.
Rosjanie	 powiadają	 "Matuszka	 Rossija,	 dieduszka	 Kijew"	 (Matka	 Rosja,	 dziadek

Kijów).	Kijów	to	miasto,	w	którym	każdy	znajdzie	coś	dla	siebie.	Zwane	z	racji	swych	powikłanych	dziejów	raz
drugą	Troją,	 raz	drugim	Jeruzalem.	Miłośnicy	zabytków	odnajdą	 tu	niesamowitą	atmosferę	przeszłości,	 skrytą
pod	złotymi	kopułami	ruskich	cerkwi,	unoszącą	się	wśród	licznych	parków,	skwerów	i	wzgórz	naddnieprzańskiej
stolicy.	 Miłośnicy	 rozrywki	 zapewne	 odwiedzą	 wieczorem	 ulicę	 Chreszczatik	 pełną	 ludzi,	 gwaru	 i	 płynącej
zewsząd	muzyki.	"Żal,	żal	za	dziewczyną,	za	zieloną	Ukrainą.	Żal,	żal	serce	płacze.	Już	Cię	…."

Zwiedzamy:Zwiedzamy:

Lwów
Rynek,	 Opera,	 Pomnik	 A.	 Mickiewicza,	 Katedra	 Łacińska	 z	 Kaplicą	 Kampianów,	 Kaplica	 Boimów,	 Katedra
Ormiańska,	 Cerkiew	 Uspieńska,	 Sobór	 Św.Jura,	 Cerkiew	 Przeobrażeńska,	 Kościół	 Dominikański,	 Cmentarz
Łyczakowski,	Cmentarz	Orląt

"Złota	podkowa""Złota	podkowa"
Olesko:	
Zamek	Oleski	-	rezydencja	Daniłowiczów	i	Sobieskich,	obecnie	siedziba	filii	Lwowskiej	Galerii	Narodowej.

Podhorce:
Zamek	 -	 rezydencja	 Koniecpolskich,	 Sobieskich,	 Rzewuskich	 i	 Sanguszków.	 Kościół	 fundowany	 przez
Rzewuskich	pw.	Podniesienia	Krzyża	Św.

Złoczów:
Zamek	-	rezydencja	Sobieskich	i	Radziwiłłów.

Kijów	
"Majdan	 Nezależnosti",	 ulica	 Chreszczatik,	 Pomnik	 Wolności,	 Muzeum	 Pomnik	 Wielkiej	 Wojny	 Ojczyźnianej,
Pałac	 maryjski	 -	 siedziba	 Prezydenta	 Ukrainy,	 "Ławra	 Kijowsko-Peczerska"	 -	 najświętsze	 miejsce	 Ukrainy
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Nasza	dewiza	-	„Wszystko	w	cenie”Nasza	dewiza	-	„Wszystko	w	cenie”



Cerkiew	św.	Trójcy,	 sobór	p.w.	Zaśnięcia	Matki	Bożej,	Cerkiew	p.w.	 św.	Antoniego	 i	Teodozjana,	Cerkiew	św.
Andrzeja,	Monastyr	Wydubicki	 -	 sobór	 św.	 Jerzego,	Monastyr	 o	 Złotych	Kopułach	 -	 sobór	 św.	Michała	 sobór
Mądrości	Bożej	(Sobór	Sofijski),	Andrijwski	Uzwiz,	metro	kijowskie

Cena	obejmuje:Cena	obejmuje:

transport	autokarem	LUX	(barek	kawowy,	video,	toaleta,	klimatyzacja),	opiekę	pilota,	zakwaterowanie	-	hotel	**
lub	***,	wyżywienie,	usługi	przewodnickie	w	języku	polskim	zgodnie	z	programem,	wstęp	do	Zamków	w	Olesku	i
Złoczowie,	wstęp	do	Opery	i	na	cmentarz	Łyczakowski	we	Lwowie,	rejs	statkiem	po	Dnieprze,	bilety	na	metro,
kolacja	bankietowa,	opłaty	drogowe	i	parkingowe,	ubezpieczenie,	podatek	VAT.	
(Oferta	skalkulowana	dla	grupy	40	-	44	osobowej.	Kalkulowany	wyjazd	z	Sokołowa	Podl.)

PBPTiAW	"Glob"	posiada	Koncesję	Organizatora	Turystyki	nr	k-363PBPTiAW	"Glob"	posiada	Koncesję	Organizatora	Turystyki	nr	k-363




